[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Совет депутатов Ретюнского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

От   «28» мая  2012 года         № 108
Об утверждении Положения о порядке
регистрации устава территориального

общественного самоуправления и ведения

реестра территориального общественного самоуправления

                 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования, с целью обеспечения соблюдения требований муниципальных правовых актов муниципального образования, Совет депутатов Ретюнского сельского поселения РЕШИЛ:

1.  Утвердить настоящее Положение о порядке регистрации устава территориального общественного самоуправления и ведения реестра территориального общественного самоуправления (Приложение).
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Лужская правда»

Глава Ретюнского сельского поселения,

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов                                                                      А.В. Волков